

**Årsredovisning**  
för  
**JD Hyrmaskiner AB**  
559362-8794

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jennie Eriksson, Styrelseledamot  
2026-02-26

Styrelsen för JD Hyrmaskiner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva uthyrning av maskiner och inventarier.

Företaget registrerades år 2022 och har sitt säte i Stenungsund.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2023</b> (5 mån)	<b>2022/23</b> (15 mån)
Nettoomsättning	6 194	4 729	1 245	1 741
Resultat efter finansiella poster	3 970	3 145	945	1 374
Soliditet (%)	54,6	49,2	16,8	77,5

Omsättningen har ökat som ett led av att fler maskiner och inventarier köpts in och därmed ökat uthyrningskapaciteten.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	490 295	1 912 882	<b>2 428 177</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 912 882	-1 912 882	<b>0</b>
Årets resultat			3 703 386	<b>3 703 386</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>2 403 177</b>	<b>3 703 386</b>	<b>6 131 563</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 403 177
årets vinst	3 703 386
	<b>6 106 563</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (24 000 kronor per aktie)	6 000 000
i ny räkning överföres	106 563
	<b>6 106 563</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-09-01  
-2025-08-31

2023-09-01  
-2024-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	6 194 411	4 729 493
Övriga rörelseintäkter	21 359	917
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>6 215 770</b>	<b>4 730 410</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-137 319	-176 807
Övriga externa kostnader	-106 566	-64 446
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-1 853 470	-1 194 799
Övriga rörelsekostnader	-23 500	-36 500
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 120 855</b>	<b>-1 472 552</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>4 094 915</b>	<b>3 257 858</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 739	5 964
Räntekostnader och liknande resultatposter	-127 949	-118 341
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-125 210</b>	<b>-112 377</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>3 969 705</b>	<b>3 145 481</b>

### Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag	-480 000	0
Förändring av periodiseringsfonder	0	167 000
Förändring av överavskrivningar	1 174 040	-900 352
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>694 040</b>	<b>-733 352</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>4 663 745</b>	<b>2 412 129</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-960 359	-499 247
<b>Årets resultat</b>	<b>3 703 386</b>	<b>1 912 882</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2, 4	7 942 204	5 473 001
Inventarier, verktyg och installationer	3	864 868	579 238
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 807 072</b>	<b>6 052 239</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 807 072</b>	<b>6 052 239</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		75 000	0
Fordringar hos koncernföretag		1 427 191	553 727
Övriga fordringar		17 998	38 432
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		334	4 643
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 520 523</b>	<b>596 802</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		897 485	178 720
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>897 485</b>	<b>178 720</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 418 008</b>	<b>775 522</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 225 080</b>	<b>6 827 761</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 403 177	490 295
Årets resultat		3 703 386	1 912 882
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>6 106 563</b>	<b>2 403 177</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>6 131 563</b>	<b>2 428 177</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		0	1 174 040
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>1 174 040</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4, 5	1 954 443	973 948
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 954 443</b>	<b>973 948</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	1 361 894	811 698
Leverantörsskulder		848 785	3 322
Skulder till koncernföretag		0	1 211 600
Skatteskulder		754 359	0
Övriga skulder		149 036	224 976
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 139 074</b>	<b>2 251 596</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>11 225 080</b>	<b>6 827 761</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för maskiner har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	6 711 425	3 610 435
Inköp	4 035 000	3 100 990
Försäljningar/utrangeringar	-90 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 656 425</b>	<b>6 711 425</b>
Ingående avskrivningar	-1 238 424	-278 959
Försäljningar/utrangeringar	26 500	4 500
Årets avskrivningar	-1 502 297	-963 965
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 714 221</b>	<b>-1 238 424</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 942 204</b>	<b>5 473 001</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 031 010	792 149
Inköp	636 803	238 861
Försäljningar/utrangeringar	-9 032	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 658 781</b>	<b>1 031 010</b>
Ingående avskrivningar	-451 772	-220 938
Försäljningar/utrangeringar	9 032	0
Årets avskrivningar	-351 173	-230 834
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-793 913</b>	<b>-451 772</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>864 868</b>	<b>579 238</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
--	------------	------------

Tillgångar med äganderättsförbehåll	5 471 938	3 282 323
	<b>5 471 938</b>	<b>3 282 323</b>

### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 3 316 337 kr (1 785 646 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-08-31	2024-08-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 954 443	973 948
	<b>1 954 443</b>	<b>973 948</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 361 894	811 698
	<b>1 361 894</b>	<b>811 698</b>

### Not 6 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är JELICA Förvaltning AB med organisationsnummer 559308-2190 med säte i Stenungsunds kommun.

### Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Malin Myrberg, EBGO Ekonomi AB

Årsredovisningen beslutades 2026-02-17

Stenungsund

*Jennie Eriksson*  
Jennie Eriksson

2026-02-18